
 

 

 

 

 

 

 

 

Møtebok Hallingdal Ungdomsråd (HUR) 

Tid: Mandag 14.10.2024, kl. 16.00 - 18.00 

Sted: Gol kommunehus, kommunestyresalen 

 

 

Nr  Navn  Rolle                                  Tilstede 

1   
  

Gol   

2  Ugne Grigaleviciute Gol  Ja 

3  Leo (ikke valgt inn som HUR enda) Hemsedal                             Ja 

4   Hemsedal                              

5  Øyvind Eriksen Pukerud Hol                                                                       Ja 

6  Iver Endrestøl Hol                                 Nei 

7  Frida Runningshaugen-Wikstrand Ål                                   Ja 

8  Karoline Fluto Ål                                        Ja 

9 Linnea Sofie Øye Sekse Nesbyen                                      Ja 

10 Sara Beugelsdijk Nesbyen                                      Nei 

11  Nathalie Adriana Edvardsen Flå                                           Nei 

12  Ahmed Adham albadwi Flå                                            Nei 

13 Jorun Utne Regionrådet for 
Hallingdal         

Ja 

14 Solveig Vestenfor Ordfører Ål Ja 

15 Ann Beate Øyre Bjørnsen Sekretær Ål Ja 

18 Heidi Storeskar Regional 
folkehelsekoordinator 

Ja 

 

 

 

 



 

 

 

Saker:  

Sak 10/24 Introduksjon nye medlemmer og sekretær, og informasjon om ansvaret ved 
deltakelse i HUR  
Runden rundt bordet. Introduksjon om HUR utsatt til alle er på plass. HUR har 
en egen messenger chat og side på facebook som heter HUR Insider. Her 
kommuniserer HUR litt mer uformelt og alle nye bør melde seg inn i denne. 
Møteinnkallelser og møtebøker kommer også på mail. 

Sak 11/24 Valg av leder, nestleder og kommunikasjonsansvarlige 

  Utsatt da HUR ikke var vedtaksføre. 

Sak 12/24 Rusfrie ungdomsarrangementer i Hallingdal 

Funn fra gjennomført studie: Ungdom og de som jobber med ungdom i 

Hallingdal ser behovet for flere møteplasser for ungdom. 

Folkehelsegruppa i Hallingdal har fått midler til å arrangere 6 rusfrie 

ungdomsarrangementer i Hallingdal i 2025. Har fått 50 000 kroner som kan 

brukes per kommune. Blir det ikke brukt må det sendes tilbake. For å få dette 

til må hver kommune fortelle hva de ønsker og lage en liten arbeidsgruppe. 

Ønskelig at dette skal være noe som kan arrangeres årlig om det er vellykket, 

hvor kommunene kun må ut med en liten sum for å skape et tilbud til 

ungdommen. 

Krav for å få tilskudd: Rusfritt og må være åpent for all ungdom i Hallingdal. 

Det må annonseres som rusfritt og ha voksenpersoner til stede ved 

arrangement. 

Hvordan holde det rusfritt: Annonsere det og ha vakter til stede. 

Eksempler: I Gol pleier de å ha åpen hall for alle i Hallingdal, eks. LAN party 

eller invitere noen kjente. Dette er et eksempel på en aktivitet som kan få 

tilskudd. Eksempler på bruk av pengene: Vakter, transport, arrangementer 

som allerede arrangeres som åpnes opp for hele dalen. 

Hvordan komme seg til arrangement: Det er opp til hver kommune hvordan 

de vil bruke de 50 000 kronene, og da kan deler av dette brukes til transport. 

Hvordan nå ut til ungdommen? Dette kaster Heidi tilbake til rådet. 

Ungdommen selv må nå ut til ungdommen og spre ordet. Hallingdal 

ungdomsråd kan bidra til profilering? Kan være lurt med påmelding. 

Skal tas opp i hvert lokale ungdomsråd: Hva vil vi? Hva kan vi? Hva trenger vi 

hjelp til? Alle tar det opp før jul og gir tilbakemelding om kommunen/rådet vil 

delta. Bare ta kontakt med folkehelsekoordinator i kommunen eller Heidi 

Storeskar, så hjelper de. Se vedlegg fra folkehelsegruppa for 

kontaktinformasjon. 



 

 

Det kan være lurt at rådene/kommunene v/sekretærer snakker sammen slik 

at arrangement og tidspunkt varierer. Jorun tar opp tråden i felles teamskanal. 

Sak 13/24 Ungdommens Hallingting 

HUR og Regionrådet for Hallingdal skal årlig arrangere Ungdommens 

Hallingting (samling for medlemmer i Hallingdals seks ungdomsråd). Årets 

samling skal arrangeres på Torpomoen onsdag 27.- torsdag 28. november. Det 

vil bli dialog med Hallingdals ordførere, arbeid med aktuelle problemstillinger, 

innlegg fra Psykohaugen, i tillegg til god mat og sosialt hygge med andre 

ungdom i dalen.  

 HUR har ansvaret for å bidra til en trygg og inkluderende samling for alle. Vi 

trenger arbeidsgrupper på: Aktivitet, inkludering (få alle til å føle seg trygge og 

velkomne) og kveldsunderholdning/lek. 

 Linnea og Ugne tar ansvar for aktivitetspauser onsdag og torsdag. Linnea tar 

også ansvar for å starte «det sosiale» på kvelden med «Sola skinner». 

Ulike andre aktiviteter kveldstid: VR (Jorun hører med Adnan H.), kortspill, 

mafia, spill i kjelleren.  

Alle i HUR har ekstra ansvar for å sørge for a alle trives og føler seg inkludert. 

 Ordførerdialog: Hva ønsker ungdommen ut av dette? Bli kjent-for bedre 

samarbeid i fremtiden. Ordførerne presenterer seg. Ungdommen stiller 

spørsmål gjennom Menti. 

 Tema case: Nedleggelse av VGS. Tilbud psykisk helse. Offentlig transport. 

 Annet forslag til sak: Forslag om hva politiet kan gjøre bedre for å forhindre 

rus/kjøring og råkjøring. Tar opp som sak senere. Må ta opp strategisk plan 

Hallingdal på neste møte også. 

Sak 14/24 Evt sak: Nedleggelse av Videregående skoler 

Ål tar opp saken om nedleggelse av VGS i regionen. HUR ønsker å sende åpen 

høringsuttalelse til Buskerud fylkesting (Jan Helge) og Hallingdølen på vegne 

av Ungdomsrådene i Hallingdal. Baserer oss på det som ble sendt inn av 

regionrådet og tilføyer egne erfaringer. Jorun tar dialogen rundt hva som skal 

skrives videre i HUR insider og sender forslag til alle ungdomsrådene. 

 

Ål 16.10.24  

Jorun Utne 

Sekretær 


